
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
(ve smyslu § 110 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Identifikace veřejné zakázky

„Projektové práce + autorský dozor na akci: Oblastní nemocnice Náchod -  Spojovací 
logistické a provozní koridory a změna připojení CEZ Distribuce, a.s." (dále jen „VZ")

Zadavatel
Královéhradecký kraj,
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
(dále jen „Zadavatel")

Místo konání
v sídle zadavatele, místnost N3.423

Datum konání
6.12. 2018 od 10:00 hod.

1. Zahájení jednání

Otevírání obálek, v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Směrnice č. 3"), provedou 
následující zaměstnanci zadavatele:
JUDr. Jana Blezzardová 
Mgr. Jitka Bůčková

Otevírání bylo zahájeno dne 6. 12. 2018 v 10:00 hod.

2. Předmět jednání

Předmětem jednání bylo otevírání nabídek na VZ.

3. Otevírání nabídek na VZ

Pověřené osoby na tomto jednání podepsaly prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 6. 12. 2018 do 10:00) 1 nabídku v listinné 
formě a 2 nabídky ve formě elektronické.
Pověřené osoby přistoupily k otevírání obálek s nabídkami v dále uvedeném pořadí.

3.1. Nabídky podané elektronicky

1



Nabídka s pořadovým č. 1E

Nabídkou s pořadovým č. 1E byla nabídka účastníka, společnosti Projecticon s.r.o., se sídlem Antonína 
Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČ: 28809459 (dále jen „Účastník 1E"). Kontrolou bylo zjištěno, 
že nabídka Účastníka 1E je nabídkou:

a) podanou ve stanovené lhůtě;
b) nabídka je autentická;
c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno, 

a tedy nabídka Účastníka 1E vyhověla požadavkům ve smyslu § 109 odst. 2 ZZVZ.

Po provedení kontroly nabídky Účastníka 1E byly ve smyslu § 110 odst. 3 ZZVZ sděleny přítomným:
• identifikační údaje Účastníka 1E a
• výši nabídkové ceny navržené Účastníkem 1E, která činí 1 220 000 Kč bez DPH.

Nabídka s pořadovým č. 2E

Nabídkou s pořadovým č. 2E byla nabídka účastníka, společnosti PROXION s.r.o., se sídlem 
Hurdálkova 156, 547 01 Náchod, IČ: 25264451 (dále jen „Účastník 2E"). Kontrolou bylo zjištěno, že 
nabídka Účastníka 2E je nabídkou:

d) podanou ve stanovené lhůtě;
e) nabídka je autentická;

f) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno, 

a tedy nabídka Účastníka 2E vyhověla požadavkům ve smyslu § 109 odst. 2 ZZVZ.

Po provedení kontroly nabídky Účastníka 2E byly ve smyslu § 110 odst. 3 ZZVZ sděleny přítomným:
• identifikační údaje Účastníka 2E a
• výši nabídkové ceny navržené Účastníkem 2E, která činí 1 153 000 Kč bez DPH.

3.2. Nabídky podané v listinné podobě:

Nabídka s pořadovým č. 1L
Nabídkou s pořadovým č. 1L byla nabídka účastníka, JIKA-CZ s.r.o., se sídlem Dlouhá 103/17, 500 03 
Hradec Králové, IČ: 25917234 (dále jen „Účastník 1L"). Kontrolou bylo zjištěno, že nabídka Účastníka 
1L je nabídkou
g) podanou v řádně uzavřené obálce;
h) podanou ve stanovené lhůtě,

a tedy nabídka Účastníka 1L vyhověla požadavkům ve smyslu § 107 odst. 2 ZZVZ.

2



Po provedení kontroly nabídky Účastníka 1L byly ve smyslu § 110 odst. 3 ZZVZ sděleny přítomným:
• identifikační údaje Účastníka 1L a
• výši nabídkové ceny navržené Účastníkem 1L, která činí 1 298 000 Kč bez DPH.

4. Ukončení jednání

O otevírání nabídek byl pořízen tento protokol, jehož nedílnou přílohou je seznam podaných nabídek 
s uvedením údajů ve smyslu § 110 odst. 3 ZZVZ a Směrnice č. 3.

Jednání bylo ukončeno dne 6.12. 2018 v 10:25 hod.

Příloha:
Seznam podaných nabídek 

V Hradci Králové, dne 6.12. 2018

podpis přítomné osoby

podpis přítomné osoby

3



4


